

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-033
на відеоспостереження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № 3116/07-20-ВСП.С

Кошторисна вартість 2184,807 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,28402 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 799,487 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	16	337,51	11,05	5400	5223	177	3,2000	51,2
					326,46	2,46			39	0,0278	0,44
2	& 1517-1473-1-5	Відеореєстратор DH-XVR5116HS-X Dahua Technology	шт	16	5950,82	-	95213	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KM11-91-2	Установлення апаратури настільної, маса до 0,03 т	шт	16	405,84	-	6493	6493	-	4,8000	76,8
					405,84	-			-	-	-
4	& 1602-20070-7	Монітор 24"	шт	16	4251,40	-	68022	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	16	1469,09	-	23505	23505	-	14,4000	230,4
					1469,09	-			-	-	-
6	& 1602-20004-11-1	Блок живлення 12В, Р=80Вт, PD-80w-12v, Faraday electronics	шт	16	800,81	-	12813	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-20004-11-2	Жорсткий накопичувач 4TB ST4000VX000	шт	16	3998,93	-	63983	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	630,1			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	86499			
	Всього будівельні роботи, грн.	2184807			

	Всього по кошторису	2184807			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	8284,02			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	799487			

Склав

О.В. Костирко*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

Л.А. Добриніна*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*